
令和６年１１月１９日 

事 業 者 殿 

                             （公社）神奈川労務安全衛生協会川崎北支部 

                                  支部長   山本  覚 

 

令和７年 安全祈願祭および賀詞交歓会開催のご案内  

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、(公社)神奈川労務安全衛生協会川崎北支部の活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 今年も、残すところ一ヵ月余日となり、各会員事業場におかれましては、業務多忙な日々が続いているもの 

とお察ししますが、この年末までの期間を、是非、無事故無災害で業務を遂行していただきたいと存じます。 

 さて、例年、年初に、(公社)神奈川労務安全衛生協会川崎北支部『安全祈願祭』を開催しておりますが、『令 

和７年安全祈願祭』を下記により開催することにいたしました。 

 つきましては、業務ご多忙とは存じますが、是非、本行事にご参加いただき、貴事業場ならびに従業員の安全 

をご祈願いただきたくご案内申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１ 日時・場所  令和７年１月１０日（金） 

          ◇安全祈願祭 １６時００分～１６時３０分  溝口神社 

           川崎市高津区溝口2-25-1（℡ 044-822-3776） 

          ◇賀詞交歓会 １７時１５分～１９時００分  ホテルＫＳＰ 

           川崎市高津区坂戸3-2-1（℡ 044-819-211） 

２ 会   費   安全祈願祭会費  １名につき、４，０００円 

          賀詞交歓会会費  １名につき、６，０００円（ホテルＫＳＰにて徴収します） 

３ 神   札   神札を希望される場合は、申込書に必要事項をご記入の上、ご予約ください。 

          神札１体（尺二寸木） ８，０００円 

          自動車用お守り、ステッカー類（金額は申込書を確認ください。） 

           ※神札、自動車用お守り、ステッカー類の料金は現地にて徴収します。 

４ 申 込 方 法   申込書必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込頂いた後、参加費を銀行振込みで 

          お支払い下さい。 

          なお、参加費の振込みは１２月２０日（金）までにお願いします。 

           銀行振込み（振込手数料は貴社にてご負担ください。） 

           横浜銀行 溝口支店  普通口座  ６０３５０４３ 

           公益社団法人神奈川労務安全衛生協会川崎北支部 

           ※原則、領収証の発行はいたしません。振込みご利用明細書をご使用ください。 

            やむを得ず領収証が必要な場合には、事前にご連絡ください。 

 

 

 



 

ＦＡＸ ０４４－８５０－８６４１ 

(公社)神奈川労務安全衛生協会川崎北支部 御中 

 

安全祈願祭・賀詞交歓会申込書 

 出席者氏名 役職名 

安全祈願祭   

安全祈願祭   

賀詞交歓会   

賀詞交歓会   

賀詞交歓会   

事業所名  

所在地 〒 

連絡担当者氏名  所 属  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

メールアドレス  

該当するところに○で囲んでください。 

会員  ・  非会員 
（会員番号：       ） 

受講料（参加費）お支払いについて、下記にご記入願います。 該当するところに○で囲んでください。 

   名分      円を令和  年  月  日 銀行振込    当日支払い 

請求書希望 

   メールで事前送付      当日受領 

領収証希望 

   メールで事前送付      当日受領 

 

神札・自動車用お守り申込書 

事 業 所 名  

神札１体（尺二寸木） ８,０００円     体 

神札 祈祷内容 
（例；事業繁栄祈願、事業所安全祈願など） 

                         

自動車用お守り（別紙のサンプルをご参考に申込みください。） 

交通安全お守り（木札‐Ａ）１，０００円     個 

交通安全お守り（木札‐Ｂ）１，０００円     個 

交通安全お守り（房付‐Ａ）１，０００円     個 

交通安全お守り（房付‐Ｂ）１，０００円     個 

交通安全お守り（８００‐Ａ） ８００円     個 

交通安全お守り（８００‐Ｂ） ８００円     個 

交通安全ステッカー（ス‐Ａ） ５００円     個 

交通安全ステッカー（ス‐Ｂ） ５００円     個 

久地神社御守（久地）   １，０００円     個 

※神札、自動車用お守り、ステッカー類の料金は現地にて徴収します。 

記入不要 


